De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,652.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 31,978.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 148,355.50

Total 181,985.50

**Ciento ochenta y un  mil novecientos ochenta y cinco con 50/100 (181,985.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0222.01.0001.6740-Versión 1 181,985.50

Monto de Compromiso
23/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132622758 Servicios Electricos Profesionales Serpronal, SRL 181,985.50

Total 181,985.50